АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2020 № 105

           г. Велиж

В соответствии со статьями 24, 31  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 20.12.2018 № 181-з «О внесении изменений в областной закон «О наделении статусом муниципального района муниципального образования "Велижский район", об установлении границ муниципальных образований, территории которых входят в его состав, и наделении их соответствующим статусом", Уставом муниципального образования «Велижский район», законом Смоленской области от 25.12.2006 N155-з «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район» (О.А. Богатырева) организовать работу по разработке  проектов генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Селезневское сельское поселение и подготовке сведений о границах населенных пунктов, о границах территориальных зон и зон с особыми условиями использования территории, установленных в проектах генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Селезневское сельское поселение, для внесения в Единый государственный реестр недвижимости.
2. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Г.В. Зубкову.

4. Данное постановление вступает в законную силу после его подписания.
И.о. Главы  муниципального образования
«Велижский район»                                                                            Г.В. Зубкова
О разработке проектов генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Селезневское сельское поселение